

SPECIFIKACE VÝROBKU

Druh výrobku:	Salát s majonézou
Obchodní jméno:	Vlašský salát
Číslo podnikové normy	N 032
Výrobce:	GASTRO-MENU EXPRESS, a.s.
Místo výrobce:	Konská 199, Třinec
Cílový trh:	ČR,SR
Charakteristika výrobku:	Balený, lahůdkářský výrobek, salát s majonézou
Složení:	Brambory, majonéza (rostl. olej řepkový, pitná voda, hořčice plnotučná, jedlá sůl, sušené žloutky , kvasný ocet, stabilizátor guma guar a xanthan), výrobní salám (drůbeží maso strojově oddělené, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, stabilizátory – di, tri, polyfosforečnany, uhličitán sodný, zahušťovadlo guma guar, konzervant dusitan sodný, koření, dextróza, maltodextrin, cukr, barvivo karmíny, látka zvýrazňující chuť glutamát sodný), okurky steril. (okurky, pitná voda, ocet, sůl, kys. citronová, koření), mrkev steril. (mrkev, voda, ocet, glukozový sirup, sůl, benzoan sodný, sorban draselný), celer steril. (celer, ocet, sůl, cukr, benzoan sodný, sorban draselný, antioxidant disiřičitan sodný), hrášek steril. (pitná voda, sůl), hořčice plnotučná, cukr, sůl, směs koření, konzervant benzoan sodný, sorban draselný.
Způsob užití:	Určen k přímé konzumaci
Skupina spotřebitelů:	Alergeny obsažené ve výrobku-viz níže uvedená tabulka
Balení:	PVC krabičky
Označení:	Informace na etiketě
Mikrobiologická vyšetření:	Nařízení komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15.listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny
Skladování:	V přepravce, v chladu při teplotě +1°C až +8°C
Trvanlivost výrobků:	Volné /15dnů, 120g /22dnů,
Datum spotřeby:	Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Po otevření spotřebujte do 72hodin (1kg), - do 24hodin (500g), - ihned (120g).
EAN:	120g - 8595190700486; 500g - 85951907002881kg – 8595190700202
Podmínky a způsob distribuce:	Ve vozidlech s chladicí skříní, v přepravkách s vyloučením mechanické deformace obalu, distribuce do prodejen s chladícími vitrínami

SPECIFIKACE VÝROBKU**Obsah alergenů ve výrobku:**

Alergen	Ořechy	Jádra podzemnice olejné	Ryby	Vejece	Korýši	Mléko	Sója
Obsažen				x			
Alergen	Obiloviny (lepek)	Celer	Sezamová semínka	Hořčice	SO ₂ v koncentraci nad 10mg/kg	Vlčí bob lupina	Měkkýši
Obsažen		x		x			

Výrobek neobsahuje GMO.